разі наявності та в межах відповідних бюджетних
асигнувань Замовника. Замовник має право
скоригувати обсяг закупівлі (в сторону зменшення)
у разі зменшення реального фінансування видатків
на ці цілі. Станом на Щ .10.2025 року бюджетні
зобов’язання Замовника за договором становлять -
1 500 000,00 грн. (Один мільйон п’ятсот тисяч
гривень 00 копійок).».